Superioribus tandem diebus huc ad locum nostrum remeans dato à diversis cauponibus ad confortandum miserum 
vino non nihil liberaliore, vesperi hesterno aliud hospitium quaerere jussus, sed non sicuti rumor sparsit è 
domo violenter ejectus à cauponarum aliquo (de quo dom[i]ni judices saeculares examen instituerunt) noc-
te ultima fuit in stabulo Joannis Adami Kallemborn exceptus, hoc mane ante illud inventus semianimis, et 
inde ad Jo[ann]em Klein asportatus, mox ut ad fornacem fuit è feretro de- et ad refocillandum compositus 
exspiravit, adeo cito ut nuncius mortis eum qui ad inducendum me astabat, occuparet ad januam domicilii 
mei. Recognitio juridica corpus non permisit terrae mandari ante quintam Januarii, ac horam hujus diei ter-
tiam pomeridianam mandatum autem est ad dextram portae orientalis, qua intratur ad coemiterium nost-
rum, proxime ad ambitum. R.I.P. 

13 Jan[uarii] obiit in Trevirensi sic dicto molendino juxta Lebach Joannis Bullé et Margrethae Riem 
filiolus Joannes Georgius, 5ta hujus mensis natus et 6ta baptizatus. B.D. 
STORB I, Nr. 95.13 – RIEDEL I, Nr. 207.14 

23tia Jan[uarii] circa decimam obiit in villa Eidenborn apud fratrem Georgium Baur Catharina Baur 
coelebs ex Jabach, nuper s[ancti] synaxi hodie mane iterum viatico, extrema unctione et generali 
absolutione munita. R.I.P. STORB I, Nr. 21.5 – RIEDEL I, Nr. 49.5 

23tia Jan[uarii] vesperi circa sextam obiit in Lebach Nicolaus Freiß, anno aetatis suae, ut ipse dixit, 
septuagesimo quarto, omnibus extremis rite munitus. R.I.P. STORB I, Nr. 190 – RIEDEL I, Nr. 338 

NS. 19na Decemb[ris] (1782) mane 8tavam inter et 9nam in villa Eidenborn obiit Joannes Hoffmann de-
crepitus, nocte immediate praecedente à me munitus extremis omnibus. R.I.P. per inadvertent. 
scrinis notatus causa casus Michaëlis Turnus supra. Der Eintrag fehlt bei STORB. – RIEDEL I, Nr. 507 

29na Jan[uarii] medio 3tiae pomeridianae in molendino Mottensi obiit Jacobi Froelich uxor Barbara Baur, 
sacramentis omnibus rite munita. R.I.P. STORB II, Nr. 121 (I) – RIEDEL I, Nr. 362 (I) 

30ma Jan[uarii] 3tio fere quadrante ante primam à media nocte obiit in Lebach Mathias Schotte, senex 
coelebs, perceptis paulo ante sacramentis cum sufficiente usu rationis, qui non nisi ad unctionem 
sinistrae manus visus deficere jussit generalem quam vocamus absolutionem fastinare moxque 
dictis vixdum litaneis ad hunc articulum praescriptis, brevibus tamen suspirationibus germanice 
interpositis, exspiravit. R.I.P. STORB II, Nr. 389 – RIEDEL II, Nr. 1190